REFERENCIA  CLIENTE RECOGE LA MERCADERÍA EN CD

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 53211 ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND. BLS   3,500.00 0.94 3,290.00

SON:  TRES  MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        2,788.14

I.G.V. 18 %   S/        501.86

TOTAL  S/        3,290.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1